atap non batu. Pada halaman paling depan terdapat tiga bangunan utama. Di sudut barat

laut, sebuah teras memanjang dari utara ke selatan (di Bali disebut Bale Agung). Sebuah

teras lain yang biasa disebut Pendopo Teras, terdapat di tengah halaman dan berpahatkan

angka 1297 Saka (1375 M). Pada halaman tengah candi terdapat candi Naga sebagai

bangunan terpenting dan enam sisa reruntuhan candi. Diberi nama demikian karena pelipit

atas tubuh candinya dihiasi pahatan ular besar melingkar disekelilingnya. Diperkirakan

atap candi ini terbuat dari ijuk, bukan dari batu seperti halnya yang terdapat pada Pura Yeh